
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
09.01.2026     м. Глухів                              № 2 
 
 

Про негайне відібрання дітей 
 

Розглянувши подання в.о. начальника Служби у справах дітей Глухівської 
міської ради Топчій В.М., відповідно до статті 170 Сімейного кодексу України, 
пункту 8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  підпункту 4 пункту «б» 
частини першої статті 34, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Відібрати малолітніх ХХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ, 
ХХХХ року народження від їх матері ХХХХ, ХХХХ року народження, яка 
проживає за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. ХХХХ, буд. ХХХ, 
кв.ХХ. 

2. Тимчасово влаштувати малолітніх ХХХХХ, ХХХХХ року народження 
та ХХХХХ, ХХХХХ року народження в сімʼю тітки ХХХХХ, яка проживає за 
адресою: 41455, Сумська обл., Шосткинський р-н, с. ХХХХХ,                                             
вул. ХХХХХ, буд. ХХ. 

3. Службі у справах дітей Глухівської міської ради (Топчій В.М.): 
3.1. Інформувати Глухівський відділ Шосткинської окружної прокуратури   

про негайне відібрання малолітніх ХХХХХ, ХХХХХ року народження та 
ХХХХХ, ХХХХХ року народження від їх матері ХХХХХ, ХХХХХ року 
народження. 

3.2. У семиденний строк підготувати документи для звернення органу опіки 
та піклування до Глухівського міськрайонного суду Сумської області про 
відібрання ХХХХХ, ХХХХХ року народження та ХХХХХ, ХХХХХ року 
народження від їх матері ХХХХХ, ХХХХХ року народження, без позбавлення 
батьківських прав. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Васильєву М.І. 

 
Міський голова                                                                      Надія ВАЙЛО 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

